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GJYKATA E SHKALL
REPUBLIKA E SHQIPTRISE

ts sE panii E JURTDIKsIoNIT rii P0RGJITHSHtM
DLBASAII

Nr. Regj. 1208 (21001-03325-13)1202 Regj. Them. Elbasan dat:d 19.04.2024

Drejtuar:

Bashkelidhur d€rgohet I (nje) kopje tE shpalljes publike, perfshire aktet, per t6 paditurin Marsel

Ibrahimi, e cila ka vendbanimin zyrtar pran€ Njdsis€ suaj Administrative'

Ne baz€ tE nenit 133/b te Kodit te Procedures Civile, te afishohet/vendoset menjehere I (nje) kopje e

shpalljes n€ rubrikdn e shpalljeve t€ NjEsis€ suaj Administrative.

pdr dat€n e afishimit/vendosjes s6 shpalljes publike, t€ kryhet konfirmimi per giykaten n€ nje prej

menyrave te meposhtme:

Me njoftim t€ menj€hershdm pErmes nj€ shkrese zyrtare;

Me kthimin e menjEhershdm te njerEs kopje tE shpalljes pu

dhenat perkatese ku tE konfirmohet data e afishimit te saj,
blike, te plotesuar me te

duke u vendosur vula e

nit tuai

Nd t0 kundert, mosveprimet tuaja do tE sjellin si pasoje cenimin e afateve te arsyeshme per gjykimin

Ceshtja do te giykohet ne date 23.05.2024' ora 10.15.

QTARX
UR ALIMADHI

Kjo shpallje publike dhe kerkesE-padia bashkelidh u afishua

Bashkin€ /Nj€sin€-Administrative tn

me date nga une me detyr€

i ngarkuar me detyr€n e afishimit te

shpalljes publike, ne prani te

N0punEsi i ngarkuar me afishimin e shpalljes publike

tn.ltrtucn

Sa md sipdr, k€rkohet nga ana juaj qe te merrni masa: r) p€r tE kyer afishimin e shpalljes publike per

t€ padituren Elena Rusia ne stenden perkatese prane njesise suaj; ir) piir te njoftuar giykatEn per

afishimin efektiv tE shpalljes publike, menjdherE

ne

, sot

(ndnshl<timi dhe vula e institucionit)

I pranishem

Nj€sia Ad ministrative Pojan
Bashkia Maliq
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES ST PARii E JURIDIKSIONIT TT PiIRGTTHSHEM
ELBASAAI

Nr. Regj. 1208 (21001-03325-13)1202 Regi. Them. Elbasan dat6 19.04.2024

SHPALLIE
"P€r njofiimin e padisd dhe provave dhe dakn e sedncds se pajtimit"

Nd Gjykaten e ShkallEs se Pare te Juridiksionit td P€rgjithsh€m Elbasan €sht€ ne gjykim geshtja
civile qE i p€rket pal6ve:

Paditese: Pranvera Ibrahimi
I paditur: Marsel Ibrahimi.
Oobjekti: Zgiidhje martese.
Baza Ligiore: Neni 31, 154 i K.Pr.Civile etj.

Nga fletdthirrja drejtuar te paditurit Marsel Ibrahimi, me adres€ banimi n€: Njesine Administrative
Pojan, Bashkia Malio, rezulton se eshte larguar nga kjo adrese.

Ne keto kushte, nga gtrykata, bazuar nd nenin 133/a dhe 133/b te Kodit te Procedur€s Civile 6shtd
urdh€ruar njbftimi me shpallje publike te dates se seances se pajtimit dhe padise dhe provave per
pal6n e paditur Marsel Ibrahimi.

P0r k0to arsye, vendoset kjo shpallje publike qE pasqyron se ne kete gjykat€ €sht6 paraqitur per
gjykim k€rkesti padia me pal6 dhe objekt si me siper me qEllim njoftimin e te paditurit Marsel
Ibrahimi per te marre pjes€ nd seancEn pergatirore, td planifikuar p€r me datd 23.05.2024, ora l0.l1,
ne Gjykaten e Shkall6s sd Par€ te Juridiksionit te Perg,ithsh€m Elbasan.

Kushdo q€ vjen nE dijeni tii k€saj shpallje dhe ka munddsi komunikimi me te padituren t'a njoftoje,
pdr faktin q€ duhet te paraqitet n€ glykate nd seance pajtimi.
Njoftimi me shpallje b€het me:

l. AJlshimin e njofiimit nd adresen e regiistruar td banimit td td pdditures;
2. Shpalljen e njoftimit nd Njdsine Administrative qe perfshin Nj€sine Adm Pojan, Bashkia

Maliq.
3. Shpalljen nd stenden e Gjykates se Shkalles se Pare rc Juridiksionit ft Pergjithshem

Elbasan; dhe nd faqen elektronikt td Gjyka
Pergjithshdm Elbasan.

lr. 3I ?rsl.

U afishua ne rubriken e shpalljeve te g,ykates me date
U afishua ne portalin elektronik te gjykates me date _
U dergua ne poste per afishim ne adresen e banimit ne datgn Ndpundsi
U dergua ne poste per afishim ne njdsing adminiskatiye Nepunesi

IMADHI \* a\.r\. [r2\

Shkallds sd Pard t€ Juridil<sionit td


